RENAULT

Renault Osterreich GmbH
Laaer Berg- Strale 64
1101 Wien

+43 (1) 680 10-0

Karl Skala GmbH

Vierbatzstralte 3
2380 Perchtoldsdorf

Belegdatum:

RECHNUNG

Belegnummer:

Zu Beleg:

Vorgangs- Nr.:

Kunden- Nr.:

2018-07-26
357719
LF046993
151741
04010096

Besteller: Ingrid Mikyna Datum: 2018-07-26 Beleg- Nr.: 357719 Seite 1 von 1
Kunden- Nr.: 04010096 Ref.Nr.: Empf.UID: ATUS57438856
Pos Artikel MengeME Bezeichnung Wahrung Einzel Gesamt St. %
1 04010096 | Karl Skala GmbH
1.1 Kleber10 40,00Stk Vorfuhrwagenkleber NEU: EUR 1,00 40,00 20,00%
Testwagen, weil’
1.2 Kleber09 40,00Stk Vorfuhrwagenkleber NEU: EUR 1,00 40,00 20,00%
Testwagen, schwarz
1.3 Kleber08 40,00Stk Vorfuhrwagenkleber NEU: EUR 1,00 40,00 20,00%
Tageswagen, weil}
1.4 Kleber07 40,00Stk Vorfuhrwagenkleber NEU: EUR 1,00 40,00 20,00%
Tageswagen, schwarz
1.5 Zwischensumme EUR 160,00
Zwischensumme 160,00
Zzgl. 20.00% USt. von Basis: 160,00 32,00
GESAMT EUR 192,00
Versandart: Standard
Lieferform: Standard

Zahlungsbedingungen: sofort ohne Abzug

Renault Osterreich GmbH, Laaer Berg StaRe 64, A-1100 Wien Tel.: +43 (1) 680 10, Fax.: +43 (1) 680 10 180,

HG Handelsgericht Wien, FN112 369z, UID Nr.: ATU14777302

Bankverbindung: UniCredit Bank Austria AG, BLZ: 12000, Kt- Nr.: 00662703800 IBAN: AT56 1100 0006 6270 3800, BIC BKAUATWW



